KUESTERS, KREFELD

Lagernummer :1053-009520

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Appreturfoulard

Fabrikat : KUESTERS, KREFELD
Typ 1 222.52 /2400

Baujahr : 1988

Steuerungsart

Steuerung

Lagerort : Lager Krefeld
Herkunftsland : Deutschland

Lieferzeit : ca. 3 Monate

Frachtbasis : ab Lager, frei verladen LKW
Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Hydraulikpult fur gemeinsame Druckgebung
Warenbreite

Walzenbreite

Anzahl der Walzen

Tragwalze - Durchmesser
Walzenbezug - Weichgummi
S-Walze - Durchmesser
Walzenbezug - Weichgummi
Liniendruck

Gesamtdruck

Warenfiihrung

Antriebsseite

Bedienungsseite

Flottenbecken mit Verdrangerkorper
Flotteninhalt

Antriebszapfen

Antrieb fur

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

MASCHINEN GMBH

aus Edelstahl
2400

2600

2

270

75

210

75

40

10,4
Breithalter,1 Leitwalze
nach Auftrag
nach Auftrag
+ Leitwalze
60

70 mm

40

2-Walzen-Appretur-Foulard mit 1 "Schwimmenden Walze" (S-Walze),

fir Behandlung von Webware,

Maschine wird vor Lieferung kompl. Gberholt, wir liefern mit Garantie.

(Fotos zeigen tberholte Maschinen im Auslieferungszustand),

Neuer Frequenzantrieb zur Einpassung der Maschine in eine Anlage ist mdglich,

Mehrpreis

Technische Daten gemaf Herstellerangaben / Dokumentation

Feyen Maschinen GmbH

Gelleperstr. 10 - 47809 Krefeld Fon: 0049 (0)2151/5267-0 - info@feyen.de
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KUESTERS, KREFELD

MASCHINEN GMBH

Lagernummer :1053-009520

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/Appreturfoulard/KUESTERS-_KREFELD/222.52__ 2400/1053-009520
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